PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.04.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	427-па

	Об определении места захоронения домашних
животных на земельном участке с кадастровым
номером 25:19:000000:2973

	В соответствии с решением Думы Ханкайского муниципального округа от 17.12.2020 № 86 «Об утверждении Правил благоустройства территории Ханкайского муниципального округа Приморского края», Администрация Ханкайского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить земельный участок с кадастровым номером 25:19:000000:2973 (кладбище с. Камень-Рыболов), расположенный по адресу: относительно ориентира за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 150 м по направлению на запад: Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Проточная, д. 2А, местом для захоронения домашних животных.

2.Утвердить на плане земельного участка с кадастровым номером 25:19:000000:2973 координаты  расположения места захоронения домашних животных (схема прилагается).

3. Обязать Камень-Рыболовский территориальный отдел:

- установить ограждение по периметру территории захоронения домашних животных;

- разместить на земельном участке стенд с информацией о захоронении домашних животных.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и  разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	И.о. Главы Ханкайского

	муниципального округа –

	главы Администрации

	муниципального округа
	         Д.М. Петров